災害後危險建築物緊急評估人員講習會簡章

主旨：

為使會員瞭解如何辦理災害後危險建築物緊急評估作業，將於花蓮、台中、高雄及台北分別舉辦講習會，全程參加本講習會技師將頒予講習證書，並將基本資料登載於營建署災害後危險建築物緊急評估人員資料庫，並納入責任區編組，俾當發生災害時動員技師至災區從事緊急評估，請踴躍報名參加。

主辦單位：中華民國土木技師公會全國聯合會
講習時間、地點：

台中場
地點：台中市西屯區文華路100號  逢甲大學
時間：民國98年11月4日（星期三）上午9：00～下午5：00
高雄場
地點：高雄縣鳥松鄉澄清路840號  正修科技大學國際會議廳
時間：民國98年11月7日（星期六）上午9：00～下午5：00

台北場
地點：台北市文山區興隆路三段56號  中國科技大學
時間：民國98年11月11日（星期三）上午9：00～下午5：00

花蓮場
地點：花蓮縣新城鄉大漢村樹人街1號  大漢技術學院

時間：民國98年11月25日（星期三）上午9：00～下午5：00
報名規定：

免費參加，報名截止日期為上課前一週，額滿為止，請填寫報名表後傳真至本會以確保名額。(恕不接受電話及現場報名)（暫以各公會已提送並納入資料庫責任區之人員為優先）。
聯絡方式：TEL:02-27481699分機162 吳小姐  FAX:02-27481038
災害後危險建築物緊急評估作業人員講習會報名表

	所 屬 公 會
	姓  名
	出生年月日
	身分證字號
	通     訊     處
	聯絡電話及

傳真號碼
	參加地點及場次

	TEL:

FAX:
	□台中  □高雄
□台北  □花蓮

	TEL:

FAX:
	□台中  □高雄
□台北  □花蓮

註：1暫以各公會已提送並納入資料庫責任區之人員為優先。    2.本報名表可至中華民國土木技師公會全國聯合會網站下載。

11